ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG THÀNH TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70 /TB-UBND Long Thành Trung, ngày 19 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm bỏ phiếu bầu cử Trưởng khu phố

nhiệm kỳ 2024-2029 trên địa bàn phường Long Thành Trung

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 05/9/2024 của UBND phường

Long Thành Trung về việc công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố, nhiệm kỳ 2024-

2029 trên địa bàn phường Long Thành Trung;

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 19/9/2024 của UBND phường

Long Thành Trung về việc công bố địa điểm bỏ phiếu bầu cử Trưởng khu phố,

nhiệm kỳ 2024-2029 thuộc phường Long Thành Trung;

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 27/8/2024 của Ủy ban nhân dân

phường Long Thành Trung về việc Tổ chức bầu cử Trưởng khu phố trên địa bàn

phường Long Thành Trung, nhiệm kỳ 2024-2029;

Được sự thống nhất của Đảng Ủy, UBMTTTQVN phường, UBND phường

Long Thành Trung thông báo thời gian và địa điểm bỏ phiếu bầu cử Trưởng khu phố

nhiệm kỳ 2024-2029 trên địa bàn phường Long Thành Trung, cụ thể như sau:

1.Thời gian bỏ phiếu bầu cử:

Thời gian khai mạc (bỏ phiếu) vào lúc 07 giờ 00 phút và kết thúc trước 19 giờ

00 phút, ngày 29/09/2024 (Chủ nhật)

2. Địa điểm bỏ phiếu bầu cử:

- Người dân trên địa bàn khu phố Long Chí bỏ phiếu tại: Trường tiểu học

Nguyễn Thị Minh Khai (Hẻm 30, đường Phạm Hùng, khu phố Long Chí, phường

Long Thành Trung, thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh)

- Người dân trên địa bàn khu phố Long Thành bỏ phiếu tại: Văn phòng khu

phố Long Thành.

- Người dân trên địa bàn khu phố Long Thới bỏ phiếu tại: Trường tiểu học

Đoàn Thị Điểm (289 Phạm Hùng, khu phố Long Thới, phường Long Thành Trung,

thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh)

- Người dân trên địa bàn khu phố Long Kim bỏ phiếu tại: Văn phòng khu

phố Long Kim.

- Người dân trên địa bàn khu phố Long Trung bỏ phiếu tại: Văn phòng khu

phố Long Trung.

UBND phường Long Thành Trung trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;

- Ủy ban MTTQVN phường;

- Các đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng các khu phố;

- Các hộ dân trên địa bàn phường;

- Lưu: VT, VPTK phường.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn